המבקשים

ניר פרייפלד .1
מתן דור .2

נגד

טיקומפלוס בע"מ .1 המשיבים

אילן אולו .2

פסק דין

1לחוק תובענות 19-18לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה, בהתאם להוראות הסעיפים .1

2 (. חוק תובענות ייצוגיות)להלן: 2006-ייצוגיות, התשס"ו

3

4 רקע

5

6חברה לבנייה ולקידום אתרים, ובעל – כי המשיבים עניינה של בקשת האישור בטענה .2

7ושל חברי הקבוצה, מסרונים המהווים דבר שיגרו לטלפונים הניידים של המבקשים, –מניותיה

8חוק )להלן: 1982-פרסומת, זאת בניגוד להוראות חוק התקשורת )בזק ושירותים(, התשמ"ב

9, לקבלת ובכתב (.